- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная школа»
города Слободзея

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» города Слободзея
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Козловского
Станислава Александровича
	–
	заведующего оркестровым отделением, преподавателя по классу духовых инструментов;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Гаврилову Ирину Николаевну
	–
	заведующего отделением «Специальное фортепиано», преподавателя по классу фортепиано,
концертмейстера,

	Канделю Анну Дмитриевну
	–
	преподавателя по классу фортепиано.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
2 декабря 2019 г.
       № 425